
Tavoita oikeassa paikassa, oikeaan aikaan



InfoOn®-ratkaisu 

InfoOn® koostuu yhdestä tai useammasta näytöstä, sisällön hallintaan käytettävästä tieto-
koneesta/ -koneista ja ohjelmistosta samassa paketissa. Pienimmillään InfoOn®-järjestelmä 
on all-in-one-paketti, joka pitää sisällään esityskoneen sekä käyttöön ja julkaisuun tarvittavat 
ohjelmistot. Kun tarvitaan suurempaa kokonaisuutta, kasvaa järjestelmä tarvittaessa satojen 
näyttöjen verkostoksi. Asennus, koulutus ja ylläpito palvelusopimuksella.

Esimerkkejä InfoOn®-ratkaisupaketeista:

Infokanava, jossa 1 x etähallittava sisältö sekä 1 x NEC 32” LCD -näyttö 
» 1 x esitys-PC + ohjelmisto
» 1 x NEC 32” LCD -näyttö
Yhteishinta 3000 € (alv 0 %)

Infokanava, jossa 2 x etähallittavaa sisältöä sekä 2 x NEC 32” LCD -näyttöjä 
» 1 x esitys-PC + ohjelmisto
» 1 x esitys-PC + ohjelmisto
» 2 x NEC 32” LCD -näyttö
Yhteishinta 5600 € (alv 0 %)

Siinä onnistuuTehokasta viestintää

InfoOn® on uusi viestien tehokkaaseen ja vaikuttavaan välittämiseen suunniteltu digitaalinen 
ratkaisu. Yrityksille se on vakuuttava ja kustannustehokas tapa viestiä.

InfoOn® sopii yritysten ja organisaatioiden tiloissa asiakasviestintään, sisäiseen tiedot-
tamiseen, mainontaan ja viihdekäyttöön. Tällä uudella mediatyypillä saat esille juuri ne 
viestit, jotka haluat ihmisten näkevän ja muistavan yrityksestäsi.

Voit luoda ja esittää juuri sellaista sisältöä kuin haluat. InfoOn® tekee sisällön tuottamises-
ta, muokkaamisesta, esittämisestä ja etähallinnasta vaivatonta. Viestintä voi olla reaaliai-
kaista tai ajastettua, keskitettyä tai hajautettua ja yksisuuntaista tai interaktiivista. Valitse 
vain viesti, InfoOn® välittää sen tehokkaasti.

Oikea viesti, oikeaan aikaan, oikeassa paikassa

Oikea-aikaisella viestillä luot tehokkaasti hyvää imagoa ja tavoitat asiakkaat oikeassa pai-
kassa oikeaan aikaan. Saat aikaan mahdollista lisämyyntiä sekä kiinnostusta. 

Kaupoissa InfoOn® opastaa asiakkaan sisälle liikkeeseen, kertoo viihdyttävästi päivän 
tuotteista ja tarjouksista kun asiakas muodostaa ostopäätöstä. Liikenneasemilla se ker-
too aikataulut, uutiset ja odotettavissa olevan säätilan. Ravintoloissa ja klubeilla se esittää 

ruoka- ja juomalistat, ehdottaa uusia reseptejä ja suosittelee päivän erikoisuuksia. Yrityk-
sissä InfoOn® tiedottaa ja opastaa sekä toimii yrityksen tärkeänä imagotekijänä.

Saat koko ratkaisun suunnittelusta laitteisiin

Aronetin kokeneet asiantuntijat osaavat ehdottaa ja koordinoida toteutukset niin pienimpään 
myymälään kuin vaativimpaan kokonaisratkaisuun. He hoitavat InfoOn®-projektisi alusta 
loppuun, juuri yrityksesi tarpeiden mukaan ammattitaitoisesta suunnittelusta toteutukseen 
markkinoiden parhailla laitteilla. Asennuksen lisäksi saat järjestelmän käyttöön luonnollisesti 
myös koulutuksen. 

InfoOn® sisältää esityksen tuottamisessa ja esittämisessä tarvittavan ohjelmiston sekä 
web-käyttöliittymän järjestelmän hallintaa varten. Tarvitsevat vain tavallisen selainoh-
jelman järjestelmän hallitsemiseen. Sisältöä voidaankin päivittää keskitetysti ja reaaliai-
kaisesti etänä miltä tahansa koneelta, mikä lisää joustavuutta ja reagointinopeutta. Voit 
räätälöidä viestisi sisällön juuri niinkuin haluat, sillä jopa yhteentoista osaan jaettavassa 
näyttöruudussa voidaan kullakin osalla esittää toisista riippumatonta sisältöä: kuvia, gra-
fiikkaa, animaatiota, tekstiä ja muuta sisältöä. 

Ota yhteyttä, löydetään yhdessä yrityksellesi paras ratkaisu!



Aronet-Esitysyhtiö Oy

Aronet-Esitysyhtiö on Suomen johtava digitaalisten esitysratkaisu-
jen asiantuntija. Yli 20 vuoden kokemuksen tuomalla asiantunte-
muksella Aronet auttaa sinua löytämään omiin tarpeisiisi sopivat 
audiovisuaaliset työvälineet. Aronetin kattava kokonaispalvelu ja 
edustamamme laadukkaat tuotemerkit takaavat toimivat ja vaivat-
tomat ratkaisut. 

Lisätiedot InfoOn®-ratkaisuista:
Jyri Mäkelä, Aronet-Esitysyhtiö Oy
puh. +358 447006494
jyri.makela@aronet.fi
http://www.aronet.fi

Aronet-Esitysyhtiö Oy
Äyritie 8 B, 01510 Vantaa
puh. (09) 849 4133
myynti@aronet.fi

InfoOn® on Aronet-Esitysyhtiö Oy:n rekisteröity tavaramerkki.

Ota yhteyttä!

Valtuutettu InfoOn®-jälleenmyyjämme:


